
C H L A D I C Í  T E C H N I K AI N F O R M A C E  O  V Ý R O B K U

TL
K



Dlouho skladovat bez ztráty kvality. 

Pokud jde jenom o nezabalené klonky šetrně 

a při vysoké vlhkosti vzduchu zamrazit  

a pokud možno dlouho skladovat, je box na 

konzervování klonků MIWE TLK standardem, 

podle kterého se nechají měřit ostatní. 

Protože udávají měřítko: v nejšetrnějším 

nakládání s Vašimi výrobky, v zachování kva-

lity, v energetické hospodárnosti a výkonu. 

Ve snadné údržbě jakož i v zabránění 

nepotřebných rozmrazovacích cyklů.  

V precizním a v pohodlném ovládání s kom-

pletní dokumentací. A protože budou tak 

přesně na míru postavené, je to to nejlepší 

pro Vás a pro průběh výroby ve Vašem 

závodě. Nezaslouží si to Vaše výrobky?



V kostce� 

� 

 

� 

 

 

� 

�

� 

� 

� 

�

 

� 

�

 

Větší racionalizace, vyšší flexibilita a lepší výnosnost: dlouhé vedení těsta Vašich choulosti-

vých výrobků po vícero dní bez ztráty kvality.

Patentovaný systém vedení vzduchu (namísto na podélné straně!) s výparníkovými venti-

látory s regulací otáček – které se mohou pohánět rozdílnými rychlostmi – zvláště šetrné  

a rovnoměrné skladování výrobků při nejkratší době zchlazování.

Reprodukční kvalita na nejvyšší úrovni: se zvláště snadným programovým ovládáním  

MIWE FP8 nebo za příplatek s výkonným ovládáním touchscreen MIWE TC až s 99 programy 

po 8 programových úsecích se nechají programy pohodlně nadefinovat a spolehlivě znovu 

vyvolat.

Hygienické: tlakové stěny patentovaného systému vedení vzduchu – přirozeně z kvalitního 

nerezu – se nechají jedním manévrem vyndat na vyčištění.

Žádné vysychání díky rychlému zchlazení při nižším pohybu vzduchu.

Spořící energii: všestranně 100 mm (volitelně 120 mm nebo 150 mm) silná průběžná izolace 

zabraňuje teplotním mostům a ztrátám energie.

Velké odpařovací plochy s lamelami v min. 7 mm odstupech redukují odmrazovací cykly  

na absolutní minimum.

Chytré: speciální přisávací těsnění kolem dveří redukuje prostup tepla a předchází 

zbytečnému namrzání ve vnitřním prostoru.

Výkonné kompresory s dostačující rezervou výkonu pro každý rozsah teplot mezi –5 °C  

a –25 °C.

Veškeré vnitřní vybavení včetně podlahy (třída R12) je hygienického nerezu snadného  

na údržbu.

Nikoliv „z konfekce“, nýbrž zařízení přesně přizpůsobené Vašim potřebám – pokud jde  

o velikost, výkon a dodatečné vlastnosti. Ať se jedná o zónu rychlého zchlazení, dodatečné 

dveře s tepelnou izolací z PVC nebo o zaznamenání teploty a zařízení tísňového volání  

– Vy určujete vybavení.

Základní obrazovka: 

Efektivně a přehledně Vám dává k dispozici všechny parametry 
graficky a/nebo alfanumericky. Černé bloky představují jednotlivé 
fáze zadaných požadovaných hodnot; žlutý graf ukazuje v reál-
ném čase, jak se požadované hodnoty u MIWE TLK přeměňují do 
skutečné teploty, zatímco modrý graf představuje vlhkost.

Další snímky obrazovek najdete na poslední straně těchto infor-
mací o produktu.

MIWE TLK se staví přesně v rozměrech a v takovém vybavení, které je pro Vás nejvýhodnější.



� PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · Telefon +420 377 235 972 · Fax +420 377 235 863 · pekass@pekass.cz  

MIWE Michael Wenz GmbH · D-97450 Arnstein · Telefon +49-(0) 9363 - 680 · Fax +49-(0) 9363 - 68 8400 · www.miwe.com/tlk ©
 M

IW
E 

· P
I T

LK
/c

z/
13

09
 · 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
da

lš
í v

ýv
oj

 v
yh

ra
ze

ny
. O

br
áz

ky
 m

oh
ou

 o
bs

ah
ov

at
 z

vl
áš

tn
í v

yb
av

en
í.

   Technické údaje                 

Teplotní rozsah °C  

Relativní vlhkost vzduchu % rF 

Stav výrobku 

Typ vozíku 

 

 

Počet vozíků 

Velikost plechů* 

Rozestup lamel v mm 

Izolace v mm 

Třída protiskluzu 

Ovládání 

Zimní regulace 

MIWE TLK 

–25 do –5 

vysoká 

nenakynutý, nakynutý  

 

 

 

1 –∞ 

60 / 80 nebo 60 / 100 

7 

100 / za příplatek 120 

R12 

FP8 (za příplatek TC) 

za příplatek

Standardní 
Palety 

Stohovatelné přepravky 
Speciální vozíky na kynutí

Zleva nahoře dolů doprava:

Vytvoření a změna programů: nikdy předtím to nebylo  
tak lehké a přehledné jako s novým MIWE TC

Výběr uložených programů

V týdenním plánu máte pohodlný přehled  
o proběhlých a nevyřízených programech  

– toho času probíhající program je zobrazen teplotní křivkou

Registrátor dokumentuje pečlivě všechny  
procesy a archivuje je až jeden rok

Také v malé pekárně máte celý rozsah  
funkcí a přehledy, které nabízí jen MIWE TC

Jednotlivý časovač/místo na správní službu

 Ovládání

Další velikosti plechu na vyžádání*




